
JAKO SKVĚLÝ FIREMNÍ DÁREK
Rocketbook je zápisník z budoucnosti, který spojuje tradiční psaní rukou s digitálním světem. Jeho materiál je  
navržen tak, že v kombinaci s perem Pilot FriXion můžete své poznámky nejen přenést do populárních 
cloudových služeb jako je Google Drive, iCloud, OneNote, e-mailu a dalších, ale také je můžete následně vymazat 
vlhkým hadříkem a blok znovu použít. Rocketbook šetří životní prostředí a dokonale reprezentuje myšlenku 
bezpapírových kanceláří. Připravíme pro Vás speciální zápisníky s vlastním brandingem, které můžeme i doručit 
Vašim vybraným zákazníkům.

PROČ MÍT ROCKETBOOK

JAK TO FUNGUJE
NAPIŠTE
Zapisujte poznámky, seznamy úkolů, veškeré projektry. Použijte některý z našich nekonečně 
znovupoužitelných zápisníků pro jedinečný zážitek ze psaní rukou. 

UPRAVTE
Stránky Rocketbooku v kombinaci s psacími potřebami řady Pilot FriXion dělají doslova zázraky,
stránky zápisníku stačí otřít vlhkým hadříkem a nadále používat.

PROPOJTE a OSKENUJTE
Pomocí bezplatné aplikace Rocketbook můžete propojit populární cloudové služby s Vaším 
zápisníkem. Skenujte své poznámky, které budou následně vizuálně vylepšeny! Oskenované listy 
následně odstartují do jejich cloudového cíle.

TAKTO MŮŽE VYPADAT VÁŠ ROCKETBOOK

• Aplikace Rocketbook nabízí digitální organizaci pro ulehčení Vaší práce, můžete také jednoduše sdílet  
informace a zápisky, která se Vám nikdy neztratí

• S Rocketbookem chráníte životní prostředí, za každý prodaný Rocketbook zasadíme jeden strom
• Funkce OCR přepíše Váš ručně psaný text do digitální podoby
• Rockebook šetří nejen Vaši peněženku, ale i čas, protože sdílení v nejrůznějších cloudových službách je tak 

snadné a rychlé

VÝHODY NÁKUPU
• Můžeme Vám zajistit náhradní plnění
• Vytvoříme pro Vás speciální dárkové balení
• Nákup na fakturu
• Daňově uznatelný reklamní předmět



Líbí se Vám tento originální dárek, který má opravdu smysl? Kontaktujte nás a zažádejte si o předběžnou kalkulaci 
Vašeho Rocketbooku. 

KONTAKTUJTE NÁS

sales@fistro.cz   www.rocketbook.cz

Stáhněte si mobilní aplikaci Rocketbook z Appstore nebo Obchodu Google Play. A vyzkoušejte si téměr všechny 
funkce tohoto moderního zápisníku na vzorové stránce. 
Podrobný návod k aplikaci najdete na bit.ly/Rocketbook_aplikace. 

VYZKOUŠEJTE SI


